
Dimensioni
Dimensions - Masse - Dimension - Tamaño
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Cuciture optional
Sewings - Naehte - Coutures - Costuras

Bordo cannetè
colorato
Piping with colored 
gross grain - Passepoil 
avec gross grain 
coloré - Keder mit 
buntem Gross Grain - 
canneté coloreado

Bordo al vivo (pelle)
Open cut sewing (leather) 
- Couture ouverte (cuir) - 
Offenkantige Naht (Leder) 
- Costuras abiertas 
(cuero) 

Profondità seduta 57 cm - Seat depth 57 cm - Profondeur du siège 57 cm - Sitztiefe 57 cm - Profundidad del asiento 57 cm

Chiusa
Closed
Feste Naht
Couture fermée	
Costura cerrada

Taglio vivo con cucitura 
rovesciata (pelle)
Open cut inverted sewing 
(leather) - Couture 
ouverte invertie (cuir) - 
Offenkantige umgekehrte 
Naht (Leder) Costuras 
abiertas volcadas (cuero) 

Filo cucitura contrasto 
(tessuto-pelle)
Sewing thread in 
contrasting color (fabric-
leather) - Fil couture 
contrastant (tissu et cuir) 
Naht in Kontrastfarbe 
(Stoff-Leder) - Costura con 
color de contraste

Di serie
Standard	 - Standard	
Standard	 - Estándar

Piedini
Metallo finitura in nichel-nero H 15 cm

Legs: Metal finished in black nickel H 15 cm 
Pieds: Métal finition nickel noir H 15 cm
Fuesse: Metall Ausführung Nickel schwarz H 15 cm
Pies: Metal con acabado de níquel negro H 15 cm

L100

10060
85

42

L100

10060
85

42

L100

10060
85

42



Struttura
Structure - Struktur	Structure - Estructura

Fusto legno
Wood structure - Structure en bois
Holzstruktur - Estructura de madera

Fondo scocca in legno
Base structure in wood
La base de la structure en bois
Basis der Struktur in Holz
La base de la estructura de madera

Gomma
Foam - Poliurethanschaum
Mousse - Poliuretano

Rivestimento
Cover - Bezug - Housse
Revestimiento

Tessuto sfoderabile
Removable fabric - Stoff déhoussable 
Tissu abziehbar - Tela amovible
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Cuscino seduta
Seat cushion - Sitzkissen
Coussin de siège - Cojín del asiento

Cuscino ad incastro
e con antiscivolo
No-slip seat cushion
Coussin d’assise antidérapant 
Rutschfeste Sitzkissen
Cojines de sentada antidesliz 

Gomma a quote
differenziate
Foam - Poliurethanschaum
Mousse - Poliuretano

Resinato
Resinate	 - Harzschaum
Resine mousse - Resina de goma

Tessuto
Fabric - Stoff - Tissu - Tela

Misto piuma sterilizzata
e siliconata
Sterilized and siliconized feather Mix 
Stérilisés et siliconées mix des plumes 
Sterilisierte und mit Silikon behandelte 
Federmischung -
Mix de pluma esterilizada y silicona

Tela cotone bianco
White cotton linen - Tissu de coton blanc 
- Baumwolltuchstoff weiß 
Algodón blanco

Tessuto sfoderabile
Removable fabric - Stoff déhoussable 
Tissu abziehbar - Tela amovible

Tessuto
Fabric - Stoff - Tissu - Tela

Cuscino schienale
Back cushion - Rueckenkissen	
Coussins de dossier - Cojines de respaldo

6.

7.

8.

10.

11.

12.

9.
13.

Seduta antiscivolo
Anti-slip seat cushion
Coussine de  siège antidérapant
Rutschfestes Sitzkissen
Cojines de sentada antidesliz
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kg m3 m

kg

kg

kg

kg

m3

m3

m3

m3

m

m

m

m

kg m3 m

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

13,00

11,50

11,00

10,00

9,50

9,00

kg m3 m 8,00

kg m3 m

1,70

1,52

1,40

1,25

1,15

1,10

1,00

1,40 9,50

Divano 4 posti maxi 
Sofa 4 seaters maxi
Canapé 4 places maxi 
Sofa 4-Sitzer maxi
Sofa 4 asientos maxi

H401

Divano 3 posti 
Sofa 3 seaters 
Canapé 3 places 
Sofa 3-Sitzer 
Sofa 3 asientos 

H403

Divano 4 posti 
Sofa 4 seaters 
Canapé 4 places 
Sofa 4-Sitzer 
Sofa 4 asientos 

H402

Laterale 3 posti
Lateral 3 seaters
Laterale 3 places
Seitenelement 3-Sitzer
Lateral 3 asientos

Laterale 2 posti maxi
Lateral 2 seaters maxi
Laterale 2 places maxi
Seitenelement
2-Sitzer maxi
Lateral 2 asientos maxi

Laterale 2 posti
Lateral 2 seaters
Laterale 2 places
Seitenelement
2-Sitzer
Lateral 2 asientos

Penisola cm 113x205
Peninsula cm 113x205
Peninsule cm 113x205
Halbinsel cm 113x205
Península cm 113x205

Chaise longue cm 100x160
Chaise longue cm 100x160 
Chaise longue cm 100x160
Chaise longue cm 100x160
Chaise longue cm 100x160
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sx-left

dx-right



kg m3 m
Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

4,000,42

Pouf 100x100
Pouf 100x100
Pouf 100x100
Hocker 100x100
Pouf 100x100

H414

kg m3 m
Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

1,000,05

Cuscino schienale 60x60
Back cushion 60x60
Coussin dossier 60x60
Rückenkissen 60x60
Cojín respaldo 60x60

H83950 10 50 1060 10

60 50 40

kg m3 m
Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

0,750,05

kg m3 m
Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

0,500,05

Cuscino schienale 50x50
Back cushion 50x50
Coussin dossier 50x50
Rückenkissen 50x50
Cojín respaldo 50x50

H84050 10 50 1060 10

60 50 40

50 10 50 1060 10

60 50 40

Cuscino schienale 50x40
Back cushion 50x40
Coussin dossier 50x40
Rückenkissen 50x40
Cojín respaldo 50x40

H841

kg m3 m

kg

kg

m3

m3

m

m

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

1,00

1,00

1,00

0

0

0

Cilindro schienale 60
Roller cushion cm 60 
Coussin à rouleaux cm 60 
Rollkissen cm 60  
cojín en forma de rollo cm 60

H842

Cilindro schienale 70
Roller cushion cm 70 
Coussin à rouleaux cm 70 
Rollkissen cm 70  
cojín en forma de rollo cm 70

H843

Cilindro schienale 80
Roller cushion cm 80 
Coussin à rouleaux cm 80 
Rollkissen cm 80  
cojín en forma de rollo cm 80

H844

60 70 80

60 70 80

60 70 80

100

100
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C1 - Composizione - Composition - Composition - Gruppe - Composición 

Laterale 2 posti maxi	
Lateral 2 seaters maxi

H407 sx

Chaise longue 100x160 dx	
Chaise longue 100x160

H412 dx

C2 - Composizione - Composition - Composition - Gruppe - Composición 

C3 - Composizione - Composition - Composition - Gruppe - Composición 

C4 - Composizione - Composition - Composition - Gruppe - Composición 

Laterale 2 posti maxi	
Lateral 2 seaters maxi

H407 sx

Penisola cm 113x205
Peninsula cm 113x205

H410 dx

Laterale 3 posti	
Lateral 3 seaters

H405 sx

Chaise longue 100x160 dx	
Chaise longue 100x160

H412 dx

Laterale 3 posti	
Lateral 3 seaters

H405 sx

Penisola cm 113x205
Peninsula cm 113x205

H410 dx

191
291

100

160

176
276

100

160

176
289

113

206
306

100

160

191
304

113

205205

206
319

113

205

283

276

283

306

191
291

100

160

176
276

100

160

176
289

113

206
306

100

160

191
304

113

205205

206
319

113

205

283

276

283

306

191
291

100

160

176
276

100

160

176
289

113

206
306

100

160

191
304

113

205205

206
319

113

205

283

276

283

306

191
291

100

160

176
276

100

160

176
289

113

206
306

100

160

191
304

113

205205

206
319

113

205

283

276

283

306
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C5 - Composizione - Composition - Composition - Gruppe - Composición 

Laterale 2 posti 	
Lateral 2 seaters

H409 sx

Chaise longue 100x160 dx	
Chaise longue 100x160

H412 dx

C6 - Composizione - Composition - Composition - Gruppe - Composición 

C7 - Composizione - Composition - Composition - Gruppe - Composición 

C8 - Composizione - Composition - Composition - Gruppe - Composición 

Laterale 2 posti	
Lateral 2 seaters

H409 sx

Penisola cm 113x205
Peninsula cm 113x205

H410 dx

Divano 4 posti maxi 
Sofa 4 seaters maxi

H401

Laterale 2 posti	
Lateral 2 seaters

H408 dx

Divano 4 posti maxi 
Sofa 4 seaters maxi

H401

Laterale 3 posti	
Lateral 3 seaters

H404 dx

191
291

100

160

176
276

100

160

176
289

113

206
306

100

160

191
304

113

205205

206
319

113

205

283

276

283

306

191
291

100

160

176
276

100

160

176
289

113

206
306

100

160

191
304

113

205205

206
319

113

205

283

276

283

306

191
291

100

160

176
276

100

160

176
289

113

206
306

100

160

191
304

113

205205

206
319

113

205

283

276

283

306

191
291

100

160

176
276

100

160

176
289

113

206
306

100

160

191
304

113

205205

206
319

113

205

283

276

283

306
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